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 مقدمه: -1
باشد. سازمان بورس و اوراق بهادار به ثبت رسیده است و تحت نظارت آن مینزد  «مشترک گنجینه مهر» گذاریصندوق سرمایه

است. نظارت سازمان  شدهثبتاین صندوق به تصویب مجمع صندوق رسیده و نزد سازمان بورس و اوراق بهادار  امیدنامهاساسنامه و 

و مصوبات سازمان بورس و اوراق بهادار و شفافیت  بورس و اوراق بهادار بر صندوق به منظور حصول اطمینان از رعایت مقررات قانونی

مزایا، تضمین سودآوری، کامل و صحیح بودن اطلاعات مندرج در امیدنامه یا توصیه و سفارش سازمان  تأیید منزلهاطلاعاتی بوده و به 

 باشد.گذاری در صندوق نمیبورس و اوراق بهادار به سرمایه

این صندوق  اساسنامه( 1ها و اصطلاحاتی که در ماده )واژه کلیهصندوق محسوب شده و  امهاساسنناپذیر این امیدنامه بخش جدایی

گذاری در این صندوق گیری در مورد سرمایهگذار برای تصمیمرود. سرمایهتعریف شده است در این امیدنامه نیز به همان معانی به کار می

ای آن را نیز مطالعه نماید. بعضی از مطالب مهم اساسنامه در امیدنامه های دورهشصندوق، گزار اساسنامهباید علاوه بر مفاد امیدنامه و 

 های متفاوت از آن دو، همواره مفاد اساسنامه حاکم خواهد بود.است و در صورت برداشتتكرار شده 

 اساسنامهخصوصیات اصلی آن در  گذاری در اوراق بهاداری است کهگذاران و سرمایهآوری وجوه از سرمایههدف از تشكیل صندوق، جمع

 ( ذکر شده است.3-2و  2-2صندوق و جزئیات آن در این امیدنامه )بندهای 

این  5ای از آن در بخش در اساسنامه و خلاصه هاآنشود که تفاوت تقسیم می ممتازگذاری صندوق به دو نوع عادی و واحدهای سرمایه

نمایند. گذاری عادی صندوق را خریداری میگذاری در این صندوق، واحدهای سرمایهمندان به سرمایهامیدنامه آمده است. علاقه

به واسطۀ کارگزاران دارای  نویسی اولیه، در بورس یا بازار خارج از بورس مربوطه وپذیره دورهگذاری پس از واحدهای سرمایه خریدوفروش

ه و امیدنامه صندوق و مقررات بورس یا بازار خارج از بورس مربوطه، به بازارگردان صندوق، بر اساس مفاد اساسنام شود.مجوز انجام می

شود. گذاری جدید به نام وی صادر میکند. به درخواست بازارگردان، واحدهای سرمایهگذاری کمک مینقدشوندگی واحدهای سرمایه

اشد را ارائه دهد. جزئیات مربوط به این امر در رویه بگذاری که در مالكیت وی میتواند درخواست ابطال واحدهای سرمایهبازارگردان می

 بینی شده است.گذاری پیشصدور، ابطال و معاملات واحدهای سرمایه

این امیدنامه توضیح  4گذاری در این صندوق در بخش های فراروی سرمایهگذاری در این صندوق، بدون ریسک نیست. انواع ریسکسرمایه

 اند.داده شده

 

 های صندوق:استراتژیاهداف و  -2

همچنین ها و مدیریت این سبد است. گذاران و تشكیل سبدی از داراییآوری سرمایه از سرمایههدف از تشكیل صندوق، جمع -2-1

نویسی یا تعهد خرید اوراق بهادار مشارکت صرفه و صلاح صندوق ایجاب کند، صندوق در قبال دریافت کارمزد در تعهد پذیره کهیدرصورت

با توجه به پذیرش ریسک مورد  های صندوق، پشتوانۀ این تعهد خواهد بود.آوری شده و سایر داراییکه در این صورت وجوه جمع کرده

های متعددی نسبت سرمایه در صندوق، مزیت انباشته شدنگذاران گردد. بازدهی ممكن نصیب سرمایهشود، بیشترین قبول، تلاش می

 بهینهکارگیری نیروهای متخصص، گردآوری و تحلیل اطلاعات و گزینش سبد به هزینهگذاران دارد: اولاً گذاری انفرادی سرمایهبه سرمایه

گذاران، یابد. ثانیاً، صندوق از جانب سرمایهار کاهش میگذهر سرمایه هزینه سرانهود و شگذاران تقسیم میسرمایه همهاوراق بهادار بین 

هر  هزینه سرانهدهد و در نتیجه حقوق اجرایی مربوط به صندوق از قبیل دریافت سود سهام و کوپن اوراق بهادار را انجام می کلیه

ها فراهم شده و در نتیجه ریسک تر داراییگذاری مناسب و متنوعامكان سرمایه ثاً،یابد. ثالگذاری کاهش میار برای انجام سرمایهگذسرمایه

 یابد.اری کاهش میگذسرمایه

نویسی یا تعهد گذاری در اوراق بهادار و موضوع فعالیت فرعی آن مشارکت در تعهد پذیرهموضوع فعالیت اصلی صندوق، سرمایه -2-2

گذاری خارجی )ارزی( به و سرمایه گذاری کندهای ریالی داخل کشور سرمایهتواند در دارایییصندوق فقط مخرید اوراق بهادار است. 

 کند:گذاری میهایی به شرح زیر سرمایهباشد. صندوق در داراییهر نوع و شكل غیرمجاز می
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با درآمد ثابت. این اوراق بهادار باید تمامی : اوراق مشارکت، اوراق اجاره، اوراق مرابحه و اوراق بهادار رهنی و سایر اوراق بهادار 2-2-1

 شرایط زیر را داشته باشند:

 ها از سوی دولت، بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران یا سازمان بورس و اوراق بهادار صادر شده باشد؛مجوز انتشار آن -الف

ین شده یا برای پرداخت اصل و سود ها تضمگذاری و سود آنها مشخص شده و پرداخت اصل سرمایهسود حداقلی برای آن -ب

 گذاری وثایق کافی وجود داشته باشد؛سرمایه

 ها به تایید هیات پذیرش رسیده باشد؛ها قابل معامله باشد. یا انجام معاملات دست دوم آنها در یكی از بورسدر یكی از بورس -ج

 لامی ایران.ی دارای مجوز از بانک مرکزی جمهوری اسها یا مؤسسات مالی اعتبارهای سپردة منتشره توسط بانک: گواهی2-2-2

 ها و مؤسسات مالی اعتباری دارای مجوز از بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران.گذاری نزد بانک: هر نوع سپرده3-2-2

 شده در بورس اوراق بهادار تهران یا بازار اول یا دوم فرابورس ایران؛: سهام پذیرفته4-2-2

 خرید سهام پذیرفته شده در بورس اوراق بهادار تهران یا بازار اول یا دوم فرابورس ایران؛: حق تقدم 5-2-2 

 ؛«گذاریهای سرمایهصندوق»گذاری : واحدهای سرمایه6-2-2

اتخاذ موقعیت فروش قراردادهای آتی اوراق بهادار، صرفاً به منظور پوشش ریسک نوسان قیمت اوراق بهادار موجود در صندوق  :7-2-2

های فروشی که قبلاً در قراردادهای منظور بستن موقعیتگذاری و اتخاذ موقعیت خرید در قراردادهای آتی اوراق بهادار صرفاً بهسرمایه

 اند.آتی اوراق بهادار اتخاذ نموده

ن تحویل فیزیكی خواهد گذاری در گواهی سپرده کالایی که صرفاً به قصد فروش قبل از سررسید اوراق و یا قبل از زماسرمایه :8-2-2

 بود.

کند، باید علاوه بر خصوصیات مندرج در بند ها مشارکت مینویسی یا تعهد خرید آناوراق بهاداری که صندوق در تعهد پذیره :9-2-2

 ، دارای خصوصیات زیر باشند:2-2-1

اوراق بهادار در مواعد مقرر، توسط ضامن بینی شده برای اوراق بهادار و بازپرداخت اصل : حداقل سود تعیین شده یا پیش2-2-9-1

 معتبری تضمین شده باشد؛

شده برای صندوق بینی شده یا تضمینبینی شده برای اوراق بهادار، کمتر از بازدهی پیششده یا پیش: بازدهی تعیین2-2-9-2

بینی شده برای شده یا پیشدهی تعیینگذاری، بازبینی یا تضمین بازدهی صندوق سرمایهگذاری نباشد یا در صورت عدم پیشسرمایه

 که در مالكیت صندوق است، کمتر نباشد. 1-2-2موضوع بند  اوراق بهادار، از متوسط بازدهی اوراق بهادار

های در طول عمر صندوق حدنصاباست.  گذاری قابل معامله در اوراق بهادار با درآمد ثابتسرمایه این صندوق از نوع صندوق -2-3 

اساس آخرین نصاب اعلام شده توسط سازمان متناسب با نوع صندوق باید رعایت شود. آخرین نصاب مجاز در تارنمای صندوق  صندوق بر

 شود.به روزآوری می

 

منظور پوشش ریسک نوسان قیمت اوراق بهادار موجود در سبد دارایی صندوق، در بازار معاملات آتی اوراق بهادار تواند بهمدیر می -2-4

نموده و تا سقف دارایی هر ورقه در صندوق، اقدام به اتخاذ موقعیت فروش در قرارداد آتی آن ورقه نماید. در هر زمان باید تعداد شرکت 

های فروش باز صندوق در قراردادهای آتی، از تعداد همان نوع ورقه که در سبد دارایی صندوق قرار دارد کمتر اوراق بهادار در موقعیت

که در اثر فروش اوراق بهادار، تعداد اوراق بهادار موجود در سبد دارایی از تعداد اوراق بهاداری که صندوق در قراردادهای باشد. در صورتی

شده است، کمتر گردد؛ مدیر موظف است قبل از فروش اوراق بهادار مربوطه، با اتخاذ موقعیت تعهد خرید در  هاآنآتی متعهد به فروش 

هادار، تعداد اوراق بهاداری را که صندوق در قرارداد آتی متعهد به فروش آن شده است را به میزان کافی کاهش قراردادهای آتی اوراق ب

 دهد.
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 گذاران:ای به سرمایههای دورهپرداخت -3

خالص روز که ارزش در صورتیماهانه و در آخرین روز هر ماه است، که پس از آغاز فعالیت صندوق، در پایان هر مقطع زمانی  -3-1

گذاری صندوق تفاوت بین ارزش خالص روز واحدهای سرمایهگذاری باشد، گذاری بیش از قیمت مبنای واحدهای سرمایهواحدهای سرمایه

گذاری به حساب کسانی که در پایان آن مقطع دارنده واحدهای محاسبه شده و متناسب با تعداد واحدهای سرمایه هاآنو قیمت مبنای 

گذاری معادل قیمت شود. پس از این پرداخت، ارزش خالص روز هر واحد سرمایهشوند، واریز میصندوق محسوب می گذاریسرمایه

تواند پرداخت نقدی در مقطع آخرین ماه شمسی را پیش از موعد مقرر انجام رسانی قبلی میمدیر صندوق با اطلاع گردد.مبنای آن می

 دهد.

روز کاری پس از هر دورة پرداخت  دو( فوق، حداکثر 3-1بند ) به شرحریزی کند تا پرداخت نقدی های برنامگونهمدیر باید به -3-2 

از مبلغ قابل پرداخت  ده هزاردر  هشت، مدیر باید به ازای هر روز تأخیر در پرداخت نقدی، معادل صورت نیانقدی، پرداخت شود؛ در غیر 

( را دارد؛ 1-3مدیر قبلًا اعلان نموده باشد که قصد تقسیم مبالغ محاسبه شده طبق بند )که گذار ذینفع بپردازد. در صورتیرا به سرمایه

 ، مفاد این بند در مورد مبالغ قابل تقسیم مذکور نیز مجری خواهد بود.آنگاه

 گذاری در صندوق:ریسک سرمایه -4

های صندوق گذاریولی احتمال وقوع زیان در سرمایه گذاری در صندوق سودآور باشد،هر چند تمهیدات لازم به عمل آمده است تا سرمایه

های یادشده در این بخش از گذاری در صندوق از جمله ریسکهای سرمایهگذاران باید به ریسکبنابراین سرمایه؛ همواره وجود دارد

های فراروی ی در صندوق، تمام ریسکگذارو عادی با سرمایه ممتازگذاری امیدنامه، توجه ویژه داشته باشند. دارندگان واحدهای سرمایه

 پذیرند.صندوق را می

 اند.شده برشمردهگذاری در صندوق های سرمایهدر سایر بندهای این بخش، برخی از ریسک

قیمت اوراق بهادار در بازار، تابع عوامل متعددی از جمله وضعیت سیاسی، اقتصادی،  صندوق: هایداراییریسک کاهش ارزش  -4-1

اجتماعی، صنعت موضوع فعالیت و وضعیت خاص ناشر و ضامن آن است. با توجه به آنكه ممكن است در مواقعی تمام یا بخشی از 

تواند در بازار کاهش یابد، لذا صندوق از گذاری شده باشند و از آنجا که قیمت این اوراق میصندوق در اوراق بهادار سرمایه هایدارایی

 گذاران منتقل شود.این بابت ممكن است متضرر شده و این ضرر به سرمایه

گذاری صندوق در بورس حدهای سرمایهکه وابا توجه به آنگذاری صندوق: ریسک کاهش ارزش بازاری واحدهای سرمایه -4-2

گیرد، این امكان وجود دارد که نوسانات میزان عرضه و تقاضا در بازار، قیمت قرار می دادوستداز بورس مربوطه مورد  بازار خارجیا 

ی صندوق نزدیک گذارگذاری صندوق را نیز دستخوش نوسان کند. هرچند انتظار بر آن است که قیمت واحدهای سرمایهواحدهای سرمایه

گذاری به دلیل عملكرد عرضه و تقاضا باشد اما این امكان وجود دارد که قیمت بازاری واحدهای سرمایه هاآنبه ارزش خالص دارایی 

 هایداراییگذاری شود. بدین ترتیب حتی در صورت عدم کاهش ارزش خالص بیشتر یا کمتر از ارزش خالص دارایی واحدهای سرمایه

گذاری نسبت به قیمت خرید خود مواجه شده و از این بابت دچار گذار با کاهش قیمت واحدهای سرمایهسرمایهن است صندوق، ممك

 زیان شود.

دهد. گرچه صندوق در اوراق صندوق را تشكیل می هایداراییی ها بخش عمدهاوراق بهادار شرکت ریسک نکول اوراق بهادار: -4-3

معتبر  مؤسسهگذاری آن توسط یک تعیین و پرداخت سود و اصل سرمایه هاآنکه سود حداقل برای کند گذاری میبهاداری سرمایه

، وثایق معتبر و کافی وجود دارد؛ ولی این احتمال وجود دارد که هاآنگذاری در تضمین شده است، یا برای پرداخت اصل و سود سرمایه

نداشته باشد یا ناشر و ضامن به تعهدات خود در پرداخت به موقع سود و اصل گذاری مرتبط با این اوراق، سودآوری کافی طرح سرمایه

گذاری و سود متعلق ی اصل سرمایهدهندهاوراق بهادار، عمل ننمایند یا ارزش وثایق به طرز قابل توجهی کاهش یابد به طوری که پوشش

 گذاران شوند.متعاقباً سرمایهتواند باعث تحمیل ضرر به صندوق و به آن نباشند. وقوع این اتفاقات می
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الحساب اوراق مشارکت دولتی( افزایش که نرخ بازده بدون ریسک )نظیر سود علیدر صورتی ریسک نوسان بازده بدون ریسک: -4-4

ار کاهش تعیین شده است، در باز هاآنیابد، به احتمال زیاد قیمت اوراق مشارکت و سایر اوراق بهاداری که سود حداقل یا ثابتی برای 

ی معتبر )نظیر گذاری کرده باشد و بازخرید آن به قیمت معین توسط یک مؤسسهیابد. اگر صندوق در این نوع اوراق بهادار سرمایهمی

 گذاران گردد.بانک( تضمین نشده باشد، افزایش نرخ بازده بدون ریسک، ممكن است باعث تحمیل ضرر به صندوق و متعاقباً سرمایه

ها و وظایفی گذاری صندوق در بورس یا بازار خارج از بورس مربوطه و مسئولیتپذیرش واحدهای سرمایه شوندگی:ریسک نقد -4-5

گذاران گذاری صندوق را تسهیل کرده و این امكان را برای سرمایهواحدهای سرمایه خریدوفروش، است رفتهیپذکه بازارگردان صندوق 

گذاری خود را به قیمت منصفانه، فروخته و تبدیل به نقد نمایند. کند تا در هر موقع که تمایل داشته باشند واحدهای سرمایهفراهم می

گذاری نیز همواره تابع شرایط بازار واحدهای سرمایه نقد کردنل به های بازارگردان محدود است و امكان تبدیبا این حال، مسئولیت

گذاری صندوق، تابع مقررات بورس یا بازار خارج از بورس مربوطه است و ممكن واحدهای سرمایه خریدوفروشخواهد بود. از طرف دیگر 

گذاری توانند واحدهای سرمایهگذاران نمیسرمایهکه در این شرایط،  این مقررات، معاملات صندوق تعلیق یا متوقف گردد بر اساساست 

 خود را به نقد تبدیل کنند.

 :هاآنگذاری و حقوق دارندگان انواع واحدهای سرمایه -5

گذاری هر گذاری تعداد واحدهای سرمایهشود. در گواهی سرمایهگذاری صادر میگذاری در صندوق، گواهی سرمایهدر ازای سرمایه -5-1

گذاری شود. حقوق دارندگان واحدهای سرمایهو عادی تقسیم می ممتازگذاری به دو نوع شود. واحدهای سرمایهدرج می گذارسرمایه

این  3-5و  2-5که خلاصۀ آن در بندهای  جز آنچه که در اساسنامه قید شدهو عادی از همه لحاظ با یكدیگر یكسان است، به ممتاز

 امیدنامه درج شده است.

تواند در مجمع صندوق، از حق رأی خود استفاده کند. اختیارات ، دارای حق رأی است و میممتازگذاری واحدهای سرمایه دارنده -5-2

 ممتازگذاری این امیدنامه توضیح داده شده است. دارندگان واحدهای سرمایه 1-7آن در بند  خلاصهمجمع صندوق در اساسنامه و 

خود را با رعایت شرایط مندرج در اساسنامه و مقررات بورس یا بازار خارج از بورس مربوطه، به  ازممتگذاری توانند واحدهای سرمایهمی

 ندارد. ممتازگذاری دیگران واگذار کنند. بازارگردان تعهدی در قبال بازارگردانی واحدهای سرمایه

گذاری سرمایه ع صندوق شرکت نماید. واحدهایتواند در مجامگذاری عادی دارای حق رأی نیست و نمیواحدهای سرمایه دارنده -5-3

از بورس مربوطه و با رعایت مقررات آن، قابل معامله است. بازارگردان در چارچوب مفاد اساسنامه  بازار خارجعادی صرفاً از طریق بورس یا 

که مجمع صندوق، ادی است. در صورتیگذاری عو امیدنامه و بر اساس دستورالعمل بازارگردانی، موظف به بازارگردانی واحدهای سرمایه

روز بعد از اعلام، اِعمال  30تغییر مدیر، متولی، بازارگردان و حسابرس( دهد، این تغییرات  یاستثنابهرأی به تغییر اساسنامه یا امیدنامه )

ذاری یا فروش واحدهای گسرمایه گیری برای ادامهگذاری عادی، فرصت کافی برای تصمیمشود تا دارندگان واحدهای سرمایهمی

قبلی کماکان حاکم خواهد بود. کاهش مدت یادشده با  امیدنامهروز یادشده، اساسنامه و  30گذاری خود داشته باشند. طی مدت سرمایه

پذیر است. سازمان در صورتی با کاهش مدت یادشده موافقت خواهد کرد که تقاضای مدیر یا متولی صندوق و تأیید سازمان امكان

 باشد.گذاران صندوق در تعارض نمییص دهد این امر با اصل حفظ منافع و حمایت از سرمایهتشخ

گذاری عادی واحدهای سرمایه اولیهنویسی صندوق در ابتدای تأسیس صندوق و قبل از پذیره ممتازگذاری واحدهای سرمایه -5-4

طه به حساب بانكی صندوق در شرف تأسیس واریز شده است. صندوق، تماماً به صورت نقد توسط مؤسسان خریداری شده و وجوه مربو

گذاری نویسی اولیه منتشر شده است. هویت دارندگان واحدهای سرمایههویت مؤسسان که مطابق اساسنامه حق رأی دارند، در هنگام پذیره

 شود.صندوق درج می ایهای دورهکه مطابق اساسنامه حق رأی دارند، در تارنمای صندوق و همچنین در گزارش ممتاز

 

 صندوق:اقامت  محل -6

 شود.رسانی میتعیین شده است و در تارنمای صندوق اطلاع محل اقامت صندوق توسط مدیر صندوق در اساسنامه
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 ارکان صندوق: -7
مشتمل بر مدیر و بازارگردان صندوق و ارکان نظارتی مشتمل بر متولی و  کنندهادارهاز مجمع صندوق، ارکان  اندعبارتارکان صندوق 

 شود.حسابرس که هر کدام به شرح زیر معرفی می

شود و تشریفات دعوت، تشكیل و تشكیل می ممتازگذاری مجمع صندوق از اجتماع دارندگان واحدهای سرمایه مجمع صندوق: -7-1

تواند اساسنامه، امیدنامه، مدیر، متولی، بازارگردان و حسابرس را تغییر ت. مجمع صندوق میگیری آن در اساسنامه قید شده استصمیم

 ، در مجامع صندوق حق رأی دارند.ممتازگذاری دهد. فقط دارندگان واحدهای سرمایه

سط مجمع صندوق سازمان و بر اساس مقررات و مفاد اساسنامه، تو مدیر صندوق شخصیت حقوقی است که پس از تأیید مدیر: -7-2

گروه »های صندوق، مدیر حداقل سه نفر را به عنوان اعضای برای انتخاب داراییشود. شده و در این امیدنامه مدیر نامیده میانتخاب 

ای هتواند در هر زمان اعضای گروه را تغییر دهد. این گروه، نقش اساسی در مدیریت داراییکند و میانتخاب می« گذاریمدیران سرمایه

گروه مدیران »صندوق دارند. به همراه این امیدنامه، مدیر ضمن انتشار مشخصات و سوابق کاری خود، مشخصات و سوابق کاری اعضای 

گذاران مراتب بلافاصله به اطلاع سرمایه« گذاریگروه مدیران سرمایه»را نیز انتشار داده است. در صورت تغییر اعضای « گذاریسرمایه

برای انجام معاملات اوراق بهادار در اساسنامه درج شده است. « گذاریگروه مدیران سرمایه»ظایف و اختیارات مدیر و خواهد رسید. و

های کارگزاری دارای مجوز از سازمان بورس نام صندوق، یک یا چند کارگزار از بین شرکتشده در بورس یا بازار خارج از بورس بهپذیرفته

گونه تشریفاتی، کارگزار یا کارگزاران تواند با توجه به صرفه و صلاح صندوق بدون هیچشود. مدیر میر انتخاب میو اوراق بهادار، توسط مدی

 صندوق را تغییر دهد.

سازمان و بر اساس مقررات و مفاد اساسنامه توسط مجمع صندوق  متولی صندوق شخصیت حقوقی است که پس از تأییدمتولی:  -7-3

اصلی متولی که در اساسنامه قید شده است؛ نظارت مستمر بر ارکان  فهیوظشود. امیدنامه متولی نامیده میانتخاب شده و در این 

گذاران های صندوق به منظور حفظ منافع سرمایهو ارکان نظارتی صندوق در اجرای صحیح مقررات، اساسنامه، امیدنامه و رویه کنندهاداره

های بانكی صندوق به پیشنهاد مدیر و تأیید متولی، افتتاح شده و طرح موارد تخلف در مراجع رسیدگی و پیگیری موضوع است. حساب

ها گذاران، باید به تأیید متولی برسند. در ضمن متولی بر دریافتز قبل از اجرا از جهت رعایت منافع سرمایههای صندوق نیو برخی از رویه

نام صندوق، نظارت دارد. به همراه این امیدنامه، متولی داری اسناد در وجه حامل و اوراق بهادار بیهای صندوق و نحوة نگهو پرداخت

 گذاران اعلام نموده است.اطلاع سرمایهمشخصات و سوابق کاری خود را برای 

شود. بازارگردان شخصیت حقوقی است که بر اساس مقررات و مفاد اساسنامه توسط مجمع صندوق انتخاب میبازارگردان:  -7-4

دانی واحدهای بازارگر اصلی بازارگردان، فهیوظهای بازارگردان در اساسنامه و مقررات بازارگردانی قید شده است. اختیارات و مسئولیت

مطابق مقررات بازارگردانی است. بدین منظور بازارگردان در چارچوب مقررات مذکور در طول تمامی روزهای  گذاری عادی صندوقسرمایه

بازار خارج از بورس مربوطه  گذاری عادی در سامانه معاملاتی بورس یاواحدهای سرمایه خریدوفروشسفارش  ارائهمعاملاتی اقدام به 

اختلاف بین قیمت خرید در سفارش خرید و قیمت فروش بازارگردان( حداکثر )بازارگردان  خریدوفروشهای مظنه سفارش دامنهد. کنمی

گذاری است. حداقل معاملات روزانه بازارگردان واحد سرمایه 250،000 درصد خواهد بود. حداقل سفارش انباشته بازارگردان برابر یک

گذاری خریداری شده یا فروخته شدة توسط بازارگردان گذاری است. در صورتی که تعداد واحدهای سرمایهواحد سرمایه 5،000،000برابر 

گذاری بیشتری واحدهای سرمایه خریدوفروشبازارگردان تعهدی برای  آنگاهبرسد  در هر روز معاملاتی به میزان حداقل معاملات روزانه

های صندوق را تأمین ها در موقع انحلال و تصفیۀ صندوق، بازارگردان وجوه نقد لازم برای پرداختاین در آن روز نخواهد داشت. علاوه بر

 گذاری یا مطالبات خود از صندوق، دریافتصندوق را که در بازار به فروش نرسد، در قبال سرمایه هایداراییکند و آن بخش از می

ن بازارگردان را پس از استعفای وی ظرف مهلت مذکور در اساسنامه تعیین نماید، به کند. در صورتی که مجمع صندوق نتواند جانشیمی

که پس از استعفای وی، صندوق هیچ بازارگردانی نداشته باشد، بازارگردان با شرایط مذکور در اساسنامه، اختیار انحلال صندوق شرط آن

 های خود عمل نماید.ست تا تصفیه کامل صندوق به مسئولیترا خواهد داشت؛ لكن در صورت انحلال صندوق، بازارگردان موظف ا

سازمان یا مؤسسات  حسابرس صندوق شخصیت حقوقی است که توسط متولی از بین مؤسسات حسابرسی معتمد حسابرس: -7-5

و سوابق کاری به همراه این امیدنامه، حسابرس مشخصات رسد. حسابرسی مورد تأیید سازمان، پیشنهاد و به تصویب مجمع صندوق می
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های حسابرس در اساسنامه قید شده است. حسابرس باید از گذاران اعلام نموده است. وظایف و مسئولیتخود را برای اطلاع سرمایه

های مالی صندوق را در مقاطع زمانی معین های عملكرد و صورتهای صندوق مطمئن شود، گزارشدرستی ثبت و نگهداری حساب

ارزش خالص دارایی و قیمت صدور و قیمت ابطال واحدهای  محاسبه اظهارنظر نماید و راجع به صحت هاآنه بررسی کرده و راجع ب

 های معین اظهارنظر نماید. برای تغییر حسابرس، موافقت متولی و مجمع صندوق هر دو لازم است.گذاری در دورهسرمایه

 

 رسانی نماید.ییرات انجام شده، در تارنمای صندوق افشا و اطلاعمدیر صندوق باید مشخصات ارکان صندوق را بر اساس آخرین تغ

 گذاری:معاملات واحدهای سرمایه صدور، ابطال و -8

اری عادی افزایش گذگذاران(، از طریق صدور واحدهای سرمایهگذاری صندوق نزد سرمایهصندوق )تعداد واحدهای سرمایه هیسرما -8-1

گذاری عادی صرفاً به تقاضای نویسی اولیه، صدور و ابطال واحدهای سرمایهپذیره دورهیابد. پس از کاهش می هاآنو از طریق ابطال 

گذاری موضوع درخواست صدور پذیرد. تعداد واحدهای سرمایههای معینی صورت میبازارگردان و بر اساس مفاد اساسنامه به قیمت

گذاری گذاری، حداکثر تعداد واحدهای سرمایهباشد. هرگاه در اثر صدور واحدهای سرمایه 100،000گذاری باید مضربی از واحدهای سرمایه

گذاری متوقف خواهد شد. برای صدور امیدنامه( تأمین شود، صدور واحدهای سرمایه 10گذاران )مذکور در بخش مجاز صندوق نزد سرمایه

 «گذاریصدور، ابطال و معاملات واحدهای سرمایه رویۀ» بینی شده طبقگذاری به نام بازارگردان، وی باید مراحل پیشواحدهای سرمایه

گذاری است که قبل از ن معادل آخرین قیمت صدور هر واحد سرمایهنام بازارگرداگذاری بهرا طی نماید. قیمت صدور هر واحد سرمایه

 .شده استارائه درخواست صدور، محاسبه 

صندوق در هر  هایداراییارزش )صندوق  هایداراییارزش خالص  دهندهنشانگذاری در هر زمان قیمت ابطال واحدهای سرمایه -8-2

صندوق در هر زمان در شرایط عادی، مدیر باید قیمت جاری این  هایدارایی ارزش محاسبههای صندوق( است. در زمان منهای بدهی

ارزش واقعی دارایی نیست، مدیر  کنندهمنعكسها در بازار ها را در بازار ملاک عمل قرار دهد؛ در شرایط خاصی که قیمت داراییدارایی

 خریدوفروشهای تعیین قیمت نحوهها مدیر باید دستورالعمل ن قیمتها را تعدیل نماید. در تعیین و تعدیل ایتواند قیمت بازار داراییمی

گذاری مصوب سازمان بورس و اوراق بهادار را رعایت کند. در طول دوره فعالیت صندوق، ابطال های سرمایهاوراق بهادار در صندوق

گذاری موضوع درخواست ابطال واحدهای های سرمایهشود. تعداد واحدگذاری صرفاً به تقاضا و برای بازارگردان انجام میواحدهای سرمایه

گذاری خود را که بازارگردان درخواست ابطال تمام یا بخشی از واحدهای سرمایهباشد. در صورتی 100،000گذاری، باید مضربی از سرمایه

ابطال  طی نماید، معادل قیمت «گذاریرویۀ صدور، ابطال و معاملات واحدهای سرمایه»طبق ارائه دهد و مراحل مربوط به ابطال را 

 شود.واریز می «گذاریرویۀ صدور، ابطال و معاملات واحدهای سرمایه»طبق گذاری باطل شده به حساب بانكی وی واحدهای سرمایه

صندوق در همان زمان است. دلیل  هایداراییگذاری در هر زمان، کمی بیشتر از ارزش خالص های صدورِ واحدهای سرمایهقیمت -8-3

 هایداراییها به ارزش خالص هایی را بپردازد. بخشی از این هزینهگذاری، بازارگردان باید هزینهآن است که هنگام صدور واحدهای سرمایه

 گذاری محاسبه شود.شود تا قیمت صدورِ واحدهای سرمایهصندوق اضافه می

گذاری صندوق در بورس یا بازار خارج از بورس مربوطه قابل معامله است. حدهای سرمایهدر طول دورة فعالیت صندوق، وا -8-4

 ۀواسطبهگذاری خود را در چارچوب مقررات معاملاتی، توانند تمام یا بخشی از واحدهای سرمایهگذاران صندوق در صورت تمایل میسرمایه

گذاری خود را نقد کنند. همچنین بورس مربوطه به فروش رسانده و سرمایهکارگزاران دارای مجوز، از طریق بورس یا بازار خارج از 

توانند در چارچوب مقررات معاملاتی، به واسطۀ کارگزاران دارای مجوز، اقدام به خرید گذاری در صندوق نیز میبه سرمایه مندانعلاقه

 امیدنامهوب مقررات بازارگردانی و مفاد اساسنامه و گذاری صندوق کنند. بازارگردان صندوق متعهد است در چارچواحدهای سرمایه

 گذاری صندوق کند.صندوق، اقدام به بازارگردانی واحدهای سرمایه

گذاری مرکزی مقررات شرکت سپرده بر اساسگذار و گذار، به تقاضای سرمایهگذاری و تسلیم آن به سرمایهصدور گواهی سرمایه -8-5

 بود. و پرداخت کارمزد مربوطه خواهد
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 گذاری در صندوق:های سرمایههزینه -9

صندوق پرداخت  هایداراییها از محل شود. بخشی از این هزینهگذاری در صندوق به دو بخش تقسیم میهای سرمایههزینه -9-1

شود. گذار اخذ میها، مستقیماً از سرمایهیابد. بخش دیگر از این هزینهصندوق کاهش می هایداراییشود و بدین علت، ارزش خالص می

بوده که مالیات مذکور حسب مورد در  افزودهارزشمشمول مالیات بر  ،کندمبالغی که صندوق برای دریافت کالا یا خدمات پرداخت می

گذاری سرمایه هایصندوقجود خرید اوراق بهادار و کارمزدهایی که ارکان طبق قوانین موشوند. حساب هزینه یا دارایی صندوق منظور می

 شود.نمی افزودهارزشکنند، مشمول مالیات بر نزد سازمان بابت ارائه خدمات یا تضامین از صندوق مربوطه دریافت می شدهثبت

های ها، نظیر هزینهاست. برخی از این هزینه شدهصندوق، در اساسنامه قید  هایداراییهای قابل پرداخت از محل فهرست هزینه -9-2

بینی بوده و به موضوع دعاوی و مراحل و سرعت پیشرفت طرح دعاوی به نفع صندوق یا علیه ارکان صندوق، به طور کلی غیرقابل پیش

یب مجمع صندوق از محل های تشكیل مجامع صندوق، با تصوهای تأسیس و هزینهها نظیر هزینهبستگی دارد. برخی از هزینه هاآن

نگهداری اوراق  نهیهزسود تسهیلات بانكی،  هزینهها نظیر کارمزد معاملات، شود. برخی دیگر از هزینهصندوق پرداخت می هایدارایی

ت تعیین دهندگان این خدمات یا تسهیلامدیر صندوق با ارائه مذاکرهوجوه صندوق، از طریق  وانتقالنقل هزینهنام صندوق یا بهادار بی

-9های مذکور در بند این امیدنامه آمده است. هزینه 3-9ای است که در بند ها، مبلغ از پیش تعیین شدهشود. برخی دیگر از هزینهمی

 شود.های صندوق منظور می، روزانه محاسبه و در حساب3
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 بینی است، به شرح جدول زیر است:صندوق که از قبل قابل پیش هایداراییهای قابل پرداخت از محل آن قسمت از هزینه-9-3

 هزینه محاسبهشرح نحوه  عنوان هزینه

های تأسیس )شامل تبلیغ هزینه

 نویسی(پذیره

میلیون ریال  1،000نویسی اولیه حداکثر تا سقف شده در پذیرهدر هزار از وجوه جذب 5معادل 

 متولی صندوق؛ دییتأمدارک مثبته با  ارائهبا 

های برگزاری مجامع هزینه

 صندوق

مالی با ارایۀ مدارک  سال کمیلیون ریال برای برگزاری مجامع در طول ی 250حداکثر تا مبلغ 

 مثبته با تصویب مجمع صندوق؛

 کارمزد مدیر

در  3از متوسط روزانه ارزش سهام و حق تقدم سهام تحت تملک صندوق بعلاوه  درصد 1سالانه 

سود حاصل از  %2سالانه از ارزش روزانۀ اوراق بهادار با درآمد ثابت تحت تملک صندوق و  هزار

 5ة علاوبهها در آنگذاری گواهی سپرده بانكی و سپرده بانكی و تا میزان نصاب مجاز سرمایه

 نویسی یا تعهد خرید اوراق بهادار؛درصد از درآمد حاصل از تعهد پذیره

 های صندوق؛در هزار از ارزش روزانه خالص دارایی 3سالانه  کارمزد بازارگردان

 کارمزد متولی
میلیون  900در هزار از متوسط ارزش خالص دارایی های صندوق که سالانه حداقل  4سالانه 

 میلیون ریال خواهد بود؛ 1،400ریال و حداکثر 

 میلیون ریال به ازای هر سال مالی؛ 1،500سالانه مبلغ ثابت  کارمزد حسابرس

 مخارج تصفیۀ صندوق
شناسایی و  الیر ونیلیم 1،000های صندوق تا سقف ( ارزش خالص دارایی001/0در هزار ) کیمعادل 

 شود؛می پس از آن متوقف

حق پذیرش و عضویت در 

 هاکانون

ها طبق عضویت در این کانون کهنیبر اهای مذکور، مشروط معادل مبلغ تعیین شده توسط کانون

 .مقررات اجباری باشد

افزار، های دسترسی به نرمهزینه

 هاتارنما و خدمات پشتیبانی آن

ها سالانه آن یبانیپشت یهانهیآن و هز یتارنما یاندازافزار صندوق، نصب و راهبه نرم یدسترس ینهیهز

 بیو با ارائه مدارک مثبته و با تصو یافزارنرم معادل مبلغ مندرج در قرارداد شرکت ارائه دهنده خدمات

 ؛مجمع صندوق

گذاری واحدهای هزینه سپرده

 گذاری صندوقسرمایه
 گذاری مرکزی اوراق بهادار و تسویه وجوه؛مطابق با قوانین و مقررات شرکت سپرده

و نظارت  هزینه کارمزد ثبت

 سازمان بورس و اوراق بهادار
 و اوراق بهادار مطابق مقررات سازمان بورس

 بندی، با تایید مجمعمعادل مبلغ تعیین شده توسط موسسات رتبه عملكرد صندوق بندیرتبهکارمزد 

 :تتوضیحا 

های قیمت بر اساسهای روز کاری قبل ارزش اوراق بهادار یا ارزش خالص دارایی بر اساسروزانه بازارگردان مدیر، متولی و  ( کارمزد)الف

شود. اشخاص یادشده کارمزدی بابت روز اول فعالیت های بانكی در روز قبل محاسبه میالحساب دریافتنی سپردهپایانی و سود علی

 کنند.صندوق دریافت نمی

365گذاران در طول عمر صندوق روزانه برابربه منظور توزیع کارمزد تصفیه بین تمام سرمایه )ب(

001/0

nهای در ارزش خالص داراییربض

میلیارد  5،000کمتر یا مساوی  خالص داراییبا ارزش  هایصندوقمیلیون ریال برای  500حداکثر تا سقف  صندوق در پایان روز قبل

، برابر nشود. ها ذخیره میدر حساب میلیون ریال، 1،000گذاری با بیش از مبلغ فوق حداکثر تا سقف سرمایه هایصندوقریال و برای 

های صندوق با صندوق به یک در هزار ارزش خالص دارایی رهیذخیا طول عمر صندوق به سال هر کدام کمتر باشد. هر زمان  3است با 
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شود. هرگاه در روزهای های صندوق متوقف میتصفیه و ثبت آن در حساب رهیذخ محاسبههای روز قبل یا سقف تعیین شده برسد، نرخ

 یابد.سازی به شرح یاد شده ادامه میکفایت نكند، امر ذخیره شدهثبت رهیذخها، یاد شده در اثر افزایش قیمت دارایی محاسبهبعد از توقف 

صندوق قابل پرداخت است و  هایداراییو خدمات پشتیبانی پس از تصویب مجمع از محل  افزار، تارنماهای دسترسی به نرمنهی( هز)ج

 شود.و به طور روزانه مستهلک یا ذخیره می شدهثبتصندوق  هایتوسط مدیر در حساب

 افزودهارزششوند، لازم است مالیات بر می افزودهارزش( در مورد مخارج مربوط به دریافت خدمات یا خرید کالا که مشمول مالیات بر د)

 دارایی مربوطه ثبت گردد.با مخارج یادشده، حسب مورد در حساب هزینه یا  زمانهمنیز مطابق قوانین محاسبه و 

 از: اندعبارتار پرداخت شود گذهایی که باید توسط سرمایههزینه -9-4

عنوان 

 هزینه
 کنندهدریافت شرح

کارمزد 

 صدور

وجود ندارد و برای صدور و ابطال به صورت کاغذی برابر  کارمزد صدور و ابطال در این صندوق

 گردد.مقررات بازاری که در آن پذیرفته شده است، عمل می
 شود.بر اساس مقررات مربوطه تعیین می

کارمزد 

 ابطال

وجود ندارد و برای صدور و ابطال به صورت کاغذی برابر  کارمزد صدور و ابطال در این صندوق

 گردد.مقررات بازاری که در آن پذیرفته شده است، عمل می
 شود.بر اساس مقررات مربوطه تعیین می

 

 :گذارانهیسرما نزد یگذارهیسرما یواحدها حداکثر و حداقل -10

واحد  000،000،10فعالیت ضرورت دارد برابر  دورهو عادی( که برای شروع  ممتازگذاران )گذاری نزد سرمایهحداقل تعداد واحدهای سرمایه

و عادی( خواهد داشت. با توجه به  ممتازگذاری )تعداد واحد سرمایه 000،000،005،2گذاری است. صندوق در هر زمان حداکثر تا سرمایه

تعداد  000،00499.9،2واحد ثابت است، بنابراین صندوق در هر زمان حداکثر  000،100به تعداد  ممتازاری گذواحدهای سرمایهآنكه تعداد 

 گذاران خواهد داشت.گذاری عادی نزد سرمایهواحد سرمایه

 

 نویسی یا تعهد خرید اوراق بهادار:درآمدهای حاصل از تعهد پذیره-11

نویسی یا تعهد خرید اوراق بهادار مشارکت نموده و از این بابت کارمزد دریافت کند. کارمزد صندوق پذیرهممكن است که صندوق در تعهد 

که بنابراین در صورتی؛ شود که تعهدات صندوق در این زمینه ایفا شده تلقی گردداز این بابت در صورتی به عنوان درآمد شناسایی می

نویسی یا عرضه اوراق بهادار به عنوان درآمد مزد دریافتی بلافاصله پس از پایان دورة پذیرهبه فروش رود، کار تعهد شدهاوراق بهادار 

زمان با ایفای نویسی یا عرضه به فروش نرود، شناسایی درآمد همدر دورة پذیره تعهد شدهکه اوراق بهادار شود و در صورتیشناسایی می

 پذیرد.خته نشده، صورت میتعهد صندوق در خرید سهم خود از اوراق بهادار فرو

 

 یرساناطلاع -12
 ............................................................: از عبارت استگذاران و ارایۀ خدمات اینترنتی به سرمایه یرساناطلاعنشانی تارنمای صندوق برای 

 .باشدمی ................................. همچنین روزنامۀ کثیرالانتشار صندوق، روزنامه 
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 :نیمؤسسو  اسامی و امضای صاحبان امضای مجاز ارکان -13

 

 

  

 ردیف

 نام

 رکن

 صندوق

 سمت

 در صندوق

شماره 

روزنامه 

 رسمی

 نام و نام خانوادگی

 صاحبان امضای مجاز
 نمونه امضاء

1    

  

  

2    

  

  

3    

  

  

4    

  

  

5    

  

  

6    

  

  

7    
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 مجمع سهیرئئتیهاعضای 

 

ت رئیسهئسمت در هی  امضاء تاریخ امضا نام و نام خانوادگی 

    رئیس مجمع

    ناظر اول

    ناظر دوم

    دبیر مجمع

 


